Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа» пст. Комсомольск-на-Печоре

ПРИКАЗ

От 24 апреля 2025г.                                                                                                       № 76

пст. Комсомольск-на-Печоре

О создании комиссии в МБОУ «Школа» пст.Комсомольск-на-Печоре

по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом РФ от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комиссию в МБОУ «Школа» пст.Комсомольск-на-Печоре по

противодействию коррупции (далее – Комиссия) и утвердить ее в следующем составе:

Тляубаева З.И. – председатель комиссии, заместитель директора по воспитательной

работе

Бедьо В.А. – секретарь комиссии, учитель

Карманова Е.В. – член комиссии.

2. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции

(приложение 2).

3. Утвердить обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства в

МБОУ «Школа» пст.Комсомольск-на-Печоре (приложение 3)

4. Ответственному за работу школьного сайта разместить настоящий приказ на

официальном сайте школы

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                      И.Е.Артеева

		2025-05-15T21:20:18+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА" ПСТ. КОМСОМОЛЬСК-НА-ПЕЧОРЕ